MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 07/2024 – CQVT/PROGEP
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE FISIOTERAPIA

ADITIVO I

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEP) da Universidade Federal do

Cariri (UFCA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com as normas

estabelecidas no Edital de Nº 01/2024/CEDP/DIARI/UFCA, bem como na Lei

11.788/2008 e na Instrução Normativa Nº 213/2019 do Ministério da Economia (ME),

torna público o ADITIVO I de alteração do presente edital, no que diz respeito ao

CALENDÁRIO DE SELEÇÃO, EDITAL No. 07/2024 – PROGEP (Setor de Coordenadoria de

Qualidade de Vida no Trabalho), vagas para Fisioterapia.

Onde se lê:

Etapas Prazo

Inscrições 26 a 31 de julho de 2024

1ª Etapa 01 e 02 de agosto de 2024

Resultado da 1ª etapa 05 de agosto de 2024

Recurso ao resultado da 1ª etapa 06 de agosto de 2024

Resultado da 1ª etapa após recursos 07 de agosto de 2024

2ª Etapa 08 de agosto de 2024

3ª Etapa 08 de agosto de 2024

4ª Etapa 08 de agosto de 2024

Resultado preliminar 09 de agosto de 2024

Recursos ao resultado preliminar 12 de agosto de 2024

Resultado final - após recursos 13 de agosto de 2024

Entrega da documentação e assinatura
de termos

14 a 16 de agosto de 2024

Início do estágio 19 de agosto de 2024

Leia-se:

Etapas Prazo

Inscrições 26 de julho a 04 de agosto de 2024

1ª Etapa 05 de agosto de 2024

Resultado da 1ª etapa 06 de agosto de 2024

Recurso ao resultado da 1ª etapa 07 de agosto de 2024

Resultado da 1ª etapa após recursos 08 de agosto de 2024

2ª Etapa 09 de agosto de 2024

3ª Etapa 09 de agosto de 2024

4ª Etapa 09 de agosto de 2024

Resultado preliminar 12 de agosto de 2024

Recursos ao resultado preliminar 13 de agosto de 2024

Resultado final - após recursos 14 de agosto de 2024

Entrega da documentação e assinatura
de termos

15 a 16 de agosto de 2024

Início do estágio 19 de agosto de 2024

MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-07-31T15:46:48-0300
	Brasil
	MARIO HENRIQUE GOMES PACHECO
	Assinador Serpro